[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 17.02.2026 № 184
Об утверждении персонального   состава   административной комиссии Белозерского муниципального округа
     Руководствуясь законом Вологодской области  от 12.12.2023 № 5482-ОЗ «Об административных комиссиях в Вологодской области», постановлением администрации Белозерского муниципального округа от 28.10.2025  № 1369 «Об утверждении Положения об административной комиссии Белозерского муниципального округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить персональный состав административной комиссии Белозерского муниципального округа:

-   Лебедев А.В., первый заместитель главы округа,  председатель   комиссии;

- Исаева Н.Н., начальник юридического отдела администрации округа, заместитель председателя комиссии, член комиссии;

- Обичкина Е.В., консультант администрации округа, ответственный секретарь комиссии.

Члены комиссии:
- Куркин Р.Н., заместитель начальника полиции по охране общественного порядка МО МВД России «Белозерский», подполковник полиции;
- Чмутова Ю.С., старший инспектор Кирилловского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Вологодской области, старший лейтенант внутренней службы;

2. Настоящее постановление вступает в силу  после  официального опубликования в газете «Белозерье» и подлежит размещению на официальном сайте Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа                                                                                      Д.Н. Долбилов
PAGE
2